CÔNG AN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ . CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT N AM
CONG AN HUYỆN QU4NG ĐIỀN Đôc Ịâp ■ Tự do - Hanh phú:

Số: 0 7 /GM-CAH-CSGT Quảng Điền, ngàv 16 tháng 3 năm 2022.

GIẤY MỜI

Công an huyện Quảng Điền, tmỉỉ Thừa Thiên Huế.

Kỉnh mời ông (bù): Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần vận tải Hùng Đạt

Nghề nghiệp: Vận tải hàng hóa bằng đường bô.

Hiện trú tại; 79 Hoàng Diệu, phường Tây Lộc, Thành phó Huế, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Đúng 9h00 ngà'' 21 tháng 3 năm 2022.

Đèn tại. Trụ sở Công an huyện Quảng Điền, sổ 82 Nguyễn Kim Thanh, ì.hị

írấn Sịa, huyện Quảng Điền.

Để: Làm việc về công tác đảm bảo TTATGT đuờng bộ khi thi công công

trình Nhà ỉàm việc Công an huyện Quảng Điền.

Lưu ỷ:  Khi đi mang theo giấy này, gặp Trung tá Hồ Minh Lợi-Đội trưởng
Đội CSGT-TT, Số điện thoại 0983.881.352 để đưọc giải quyết.

w  X

L ỉý—

.ThtfọHg t í  L ê X uân  H o àn g

CÔNG TY CPVT HÙNG ĐẠT
Số; Í9 /G U Q -H Đ

CỘNG KOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAÀ
i3ộc L ập  - T ự  Đo - H ạnh Phúcc •  p •  6

0O0 0O0

G IÃ Y  U Y  Q U Y Ê N
(V/v: H ọp đâm  bảo ĩT Ả T G T đ ư ờ n g  hộ k h ỉ íh i công Công trình nhờ lùm việc Công an

huyện  Q uảng Đ iền )

Hôm nay, ngà ng 03 năm 2022, tại Văn Phòng Công ty cổ phần vận tải

- Bên được ủy quyền: Ô ng N G U Y Ễ N  C H Í v ũ  Sinh ngày 10/01/1984

Chức vụ: Trưởng phòng pháp chế

Số CMND: 191517647 cấp ngày 10/01/2020 nơi cấp: Công an Thừa Thiên Huế

- Nội dung  ủy quyền: Căn cứ Giấy mời số 07/GM -CAH-CSGT của Đội CSGT
Công an huvện Quảng Điền vào lúc 09h00 ngày 16/3/2022 đến lại Trụ sở Cône an
huyện Quảng Điền để làm việc về Công tác đảm bảo TTATGT đường bộ khi thi công
Công trình nhà làm việc Công an huyện Quảng Điền

Nay, Giám đốc Công ty c ổ  phần Vận tải Hùng Đạt ủy quyền cho Ông Nguyễn
Chí Vũ đại diện Công ty đến tham  dự.

Giấy ủy quyền này có giá trị đến khi hoàn thành công việc theo Nội đung ủy
quyền./.

H ùng Đạt:

- Bên ảy quyền: C Ô N G  TY  C Ổ  PH Ầ N  VẬN T Ả I HÙNG ĐẠT

Do ô t tg  N G U Y ỄN  Đ Ạ T ỉàoi đạ i diện theo p háp  lu â t

Chức vụ: Giám đốc Công ty C’ổ phần Vận Tải Hùng Đạt

Địa chỉ: 79 Hoàng Diệu, Phường Tây Lộc, Thành phố Huế, Thừa Thiên iluể

Điện thoại: 02343.558.558

Rectangle

Rectangle

CÔNG AN HUYỆN QUẢNG ĐĨÈN
ĐỘĨ CSGT-TT

CỘNG HÒA XÃ H ộ] CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

BIÊN BẢN LÀM VIỆC
(V/v xác minh chủ phương tiện, chủ doanh nghiệp, người có liên quan đến TTATGTÌ

Hôm nay, yào ỉúc./.k ....g iờ.đổ...phút, ngàyJUL:..tháng.J?. năm
Tại: Đội Cảnh sát gi ao th ô n g -T rậ t tự. Công an huyện Quảng Điền.
Chúng tôi gom:

Đơn vị công t á c : . ^ 7 & / . .Ịffíkũ.Mínỵ..ÌCổÚhrỵv.c
2. Họ tên : ................................... cấp  bậc:................Chửc vụ
Đơn vị công tác: ...  .............................................. .....................
3. Họ t ê n : ...............................   cấp  bậc:.
Đơn vị công tác:

Chức vụ:.

2. Họ tên:„........................     Năm sinh.
Nơi thường trú:.
Với tư cách là:..

NỘI DƯNG VỤ VIỆC
y   q  . .j-yỉ?t!. . -Ằưpị1 . . ĩ ù / ? . . ,.ẵ?vO..ứrUẢỴ. . .Abcih.. . C u a .. .(Xìn.

M i.. d tT .kM ... . J lu k . .ÚJ&.. . 'Ậm .. . .miYÁy-Xù. ............y .. ^
.. y9>.. : .iru . . . .¿ í ) . . ,(2Éợ.<U^ ... .ỂlxẨỹt.ỷ ĩ& Z 7 d ĩíi . . ĩíh ílý . ./.\‘Ạf !Ar(

P.SÙ %h c / , ^ r  ^  {'Ù£' f ^A,í>> yw,<L* r / r / y -

.ũẨ/L.ÍLlr. jCÂJLĩ//ư. ý u ì i . , oỉrỉt.. sýỉyJẫ>'.. . Jfỉưm.. .«t r í .  taK&l. .Oító.. ĩd
CỳkMrx oũỉíữ.. . ịcuỊl. 'tỆýầ Q ư . . ílý .. ĩtỉ. \ .. JỳữjQ,.. /I .'7TốrX. .Ị/ũ ì. jỂi.. ỹtudr. ý)yẽl’
■ ầxiỷ. ịocyr.t.......................   :........

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Biên ban làm việc vit thúc lúc.//£7. gi ờ <7. .phứt cùng ngày. Đã đọc lại biên bản
;:ho các bên tham gia cùng nghe, thống nhất các nội dung irên và cùng ký tên dưới đáy.

NGƯỜI CÓ LIÊN/QUAN
( Kỷ, ghi rõ họ tịn)

NGƯỜI CHỨNG KIÉN

/ / ý  , Ị Ị ' f

NGƯỜI LẬP BIÊN BA S
( Kỷ, ghi rõ họ tên)

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

CỢNG H OÀ XẢ HỘI CH ử NGHĨA VIỆT NAM
Đ.ỘC lộ|> - Tụ (lo • I lanIk phúc

BẢN t ự K H A I
■  (34/. l / . t í . l .   Niim/Nií'........iìọvíì lên: A^..i.ụ..4h-

Kill |’,ọi khỏe

Sinh ngáy  í . J  r r T ụ i :
N ơ i  l ) K N K  Í

i ßy  ./.£/. J 1 í.ur....
C N K ' IT:

Rectangle

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

BẢN CAM KÉT
( V/v Chấp hành nghiêm chỉnh luật giao thông đường bộ)

Kính gửi: Công an Huyện Quảng Điền.

Đội CSGT-TT CA Công an Hiỉýện Quảng Điền.

Tôi tên là: .../s/ý.A ỵ.& o ......ứ Ắ .'.....  Năm sinh  Á ểk t. .........
Nơi đãng ký H K T T /  ......... .............

' Là chủ, người lái phương tiến; c/ư ỉ? .. Ạ .. £ /'.(({.. ..táhtt./'

Tôi xin cam kết thực hiện tốt việc bảo đảm trật trự an toàn giao thông đường bộ
với những nội dung sau:

ì . Chấp hành nghiêm chỉnh Luật giao thông đường bộ, các quy định về trật tự an
toàn giao thông đường bộ. đảm bảo an toàn tuyệt đối“ cho mình và trong quá trình vận
chúyên hàng hóa kinh doanh vận tải.

2. Người điều khiển phương tiện luôn tuân thủ tốc độ theo dúng quy định; Không
phóng nhanh vượt âu; Đi đúng phần đường và điều khiển phương tiện tham gia giao
thôns văn hóa.

3. Khí đưa phương tiện vào hoạt động vận tải hàng hóa phải đảm bảo đầy'đu các
íoại giây tờ; Không chở quá trọng tải hàng hóa theo quy định; Phải có bao bạt che đậy
đàm bao không đê rơi vãi trên tuyển đường mà mình vận chuyển; Trong quá trình tập
kêt đất đá và cát, vật liệu đô tại khu quy hoạch xây dựnẹ trụ sở Công an huyện Quảng
Điền ( tại đường Nguyễn Vịnh- Thị trấn Sịa) chúng tôi cam đoan và cam kết-không để
đất đá và vật liệu xây dựng vươn vãi ở ngoài đường ỉàm anh hưởng đến TTATGT cho
người và phương tiện khát khi tham gia giao thông; Không làm hư hỏng các trụ tiêu của
lề đường liên quan đến cỏnẹ ty đương bộ quản lý.

4. Tuyệt đối không để người tham gia giao thông anh hưởng trong quá trình thi
công đò đất đá tại công tiình khu quy hoạch tại đường Nguyền Vịnh- Thị trấn Sịa. Luôn
luôn cho người quản lý giám sát chặt chẽ ở Công trình và làm vệ sinh sạch sẽ đất đá tại
công trình mà mình đang thi công.

5. Trong quá vận chuyển đất đá, cát trên tuyến cũng như công trình mà đơn vị thi
côn2. làm ảnh hưởng đến TTATGT, làm rơi văi trên tuyến và trước khu vực đon vị tập
kết chúng tôi xin chịu tráca nhiệm và bị xư iý nghiêm theo quy định của pháp luật,

Với các nội dung trên tôi xin cam kết thực hiện, nếu vi phạm tôi xin chịu hoàn
toàn trách nhiệm trước Pháp luật.

Quảng Điền, n g à y ^ /th á n g  . ./năm  2022.